

P.373.46.2020

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: **"Sprzątanie pomieszczeń w budynku administracyjno-biurowym
Zarządu Dróg Powiatowych we Włodawie"**.

Pytanie 1: Prosimy o informację jakie dozowniki na mydło w płynie–wkłady jednorazowe czy na mydło dolewane posiada Zamawiający? W przypadku wkładów jednorazowych prosimy o wskazanie producenta dozowników.

Odpowiedź: Zamawiający posiada dolewane dozowniki na mydło.

Pytanie 2: Prosimy o informację czy u Zamawiającego występują dozowniki na mydło w pianie? Jeżeli tak, to jakie dozowniki – na wkłady jednorazowe czy na mydło dolewane posiada Zamawiający? W przypadku wkładów jednorazowych prosimy o wskazanie producenta dozowników.

Odpowiedź: Zamawiający nie posiada dozowników na mydło w pianie.

Pytanie 3: Prosimy o informację jakie dozowniki na papier toaletowy – na małe czy duże rolki – ma Zamawiający?

Odpowiedź: Zamawiający posiada dozowniki na duże rolki papieru toaletowego.

Pytanie 4: Prosimy o informację jakie dozowniki na ręczniki papierowe – składane czy na ręczniki w roli – ma Zamawiający?

Odpowiedź: Projekt umowy nie uwzględnia zakupu przez Wykonawcę ręczników papierowych.

Pytanie 5: Prosimy o informację jakich odświeżaczy powietrza (w sprayu, elektrycznych, w żelu) oczekuje Zamawiający?

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje od Wykonawcy zakupu odświeżaczy powietrza w sprayu i żelu.

Pytanie 6: Prosimy o informację czy w przypadku nadal obowiązującego stanu pandemii do obowiązków Wykonawcy należy zapewnienie preparatu do dezynfekcji rąk? Jeżeli tak:

- a) prosimy o doprecyzowanie czy i jakie dozowniki na środki do dezynfekcji rąk posiada Zamawiający? Prosimy o wskazanie producenta tych dozowników.
- b) prosimy o wskazanie jakie ilości preparatu do dezynfekcji rąk są wymagane?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga od Wykonawcy zakupu środków do dezynfekcji rąk. § 3 pkt 5 Projektu umowy zakłada jedynie dezynfekcję klamek, biurek i poręczy.

z-ca Dyrektora
Zarządu Dróg Powiatowych
we Włodawie
mgr inż. Sławomir Poniewozik